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Informacja z publicznego otwarcia ofert  w związku z postępowaniem o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego. 

PRZEBUDOWA SALI ZJAZDOWEJ NA SALĘ 
WIDOWISKOWĄ TEATRU ATENEUM ORAZ POMIESZCZEŃ 

BIUROWYCH NA ZESPÓŁ GARDERÓB W BUDYNKU 
ZWIĄZKU NAUCZYCIELSTWA POLSKIEGO, 

ZLOKALIZOWANYM PRZY UL. SMULIKOWSKIEGO 6/8 W 
WARSZAWIE. 

 
Publiczne otwarcie ofert nastąpiło w dniu 29.01.2019 r. o godz. 11:45. 
 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. (brutto) 7 992 557,82 zł. 
 

W terminie przewidzianym na składanie ofert tj. do dnia 29.01.2019 r. do godz. 11:30 
wpłynęły dwie oferty, które znajdowały się w zamkniętych i oznaczonych zgodnie z 
SIWZ kopertach (opakowaniach). 
 

Podczas otwarcia ofert  zostały podane następujące informacje: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
 

Cena 
 

 
Gwarancja 
 

Kwalifikacje zawodowe i doświadczenie 
osób wyznaczonych do realizacji 

zamówienia  

1 

Zab-Bud Sp. z o.o. 

ul. Nowosielecka 

14a lok. 2, 

00-466 Warszawa 

9 886 411,15 

zł 

96 

miesięcy 

1. Doświadczenie zawodowe Kierownika 

budowy (wartość brutto robót 

budowlanych): 

- 12 770 981,83 zł, 

- 8 100 000,00 zł, 

- 6 800 000,00 zł 

- 5 516 550,00 zł 

- 6 272 434,06 zł. 

2. Doświadczenie zawodowe Kierownika 

robót technologicznych: 

a. wartość brutto robót budowlanych: 

- 25 811 163,65 zł, 

- 28 686 000,00 zł, 

- 16 187 741,28 zł, 

- 6 050 403,39 zł, 



 
 

- 4 846 118,82 zł. 

b. 220 miesięczne doświadczenie 

zawodowe w charakterze 

specjalisty/kierownika robót 

technologicznych 

2 

Eltri Sp. z o.o., 

ul. Plażowa 3, 

04-666 Warszawa 

9 818 907,23 

zł 

36 

miesięcy 

1. Doświadczenie zawodowe Kierownika 

budowy (wartość brutto robót 

budowlanych): 

- 5.050.529,58 zł; 

2. Doświadczenie zawodowe Kierownika 

robót technologicznych: 

a. wartość brutto robót budowlanych: 

- 39.035.867 zł, 

- 70.754.804 zł, 

- 29.817.549 zł. 

b. 82 miesięczne doświadczenie 

zawodowe w charakterze 

specjalisty/kierownika robót 

technologicznych 

 


